
  «Прийнято рішення міської ради від  25.03.2015 №3470: 
 

 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
Р ІШЕ Н Н Я 

(LVІІІ сесія VІ скликання) 
 
25.03.2015                                       м. Кривий Ріг                                  №3470 

 
 

 
 
Про затвердження Переліку 
адміністративних послуг, що 
надаються через Центр надання 
адміністративних послуг «Муні-
ципальний центр послуг м. Кри-
вого Рогу» та його терито-
ріальні підрозділи  
 
 
 З метою прискорення заходів щодо подальшого реформування системи 
надання адміністративних послуг, оптимізації роботи з їх надання у Центрі 
надання адміністративних послуг «Муніципальний центр послуг м. Кривого 
Рогу» та його територіальних підрозділах; ураховуючи Розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року №523-р «Деякі питання 
надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри 
надання адміністративних послуг», рішення Криворізької міської ради від 
24.09.2014 №2956 «Про утворення територіальних підрозділів Центру 
надання адміністративних послуг «Муніципальний центр послуг м. Кривого 
Рогу»; керуючись Законами України «Про адміністративні послуги», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються через 
Центр  надання   адміністративних   послуг   «Муніципальний   центр  послуг  
м. Кривого Рогу»  та його територіальні підрозділи (додається). 
 

2. Зобов’язати управління містобудування і архітектури, земельних ре-
сурсів, благоустрою та житлової політики виконкому міської ради (Гнатов-
ський П.П., Бризецький О.Ф., Катриченко О.В.) забезпечити неухильне вико-
нання вимог Регламенту Центру надання адміністративних послуг «Муні-
ципальний центр послуг м. Кривого Рогу», затвердженого  рішенням міської 
ради. 



2 

 

  
3. Рекомендувати  управлінню  Держземагентства у Криворізькому 

районі Дніпропетровської області,  Криворізькому міському управлінню 
Головного управління Державної служби з надзвичайних ситуацій України у 
Дніпропетровській області, відокремленому структурному підрозділу 
«Криворізьке міськрайонне Управління Головного управління Держ-
санепідслужби у Дніпропетровській області», Криворізькому гірничо-
промисловому територіальному управлінню Держгірпромнагляду України, 
відділу Державної автомобільної інспекції з обслуговування м. Кривий Ріг 
Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в Дніпро-
петровській області, департаменту Державної  архітектурно-будівельної  
інспекції у Дніпропетровській області, управлінню ветеринарної медицини в 
м. Кривий Ріг, Головному управлінню Державної  міграційної служби 
України у Дніпропетровській області, Криворізькому міському управлінню 
юстиції Дніпропетровської області (Кузьменко Є.І., Агафонов В.В., Бара-  
баш В.М., Корольов К.В., Панченко М.А., Ратич Н.М., Гудим А.В., Говору-  
ха О.О., Стельмах І.В.): 

3.1 посилити взаємодію з виконкомом міської ради з метою належної 
організації надання адміністративних послуг через Центр надання 
адміністративних послуг «Муніципальний центр послуг м. Кривого Рогу» та 
його територіальні підрозділи, у тому числі в питаннях здійснення прийому 
заяв суб’єктів звернень, видачі їм результатів надання адміністративних 
послуг або рішень про відмову в їх наданні, а також матеріально-технічного 
забезпечення адміністраторів відділу дозвільно-погоджувальних процедур 
виконкому міської ради; 

3.2 здійснювати своєчасне  внесення необхідних змін до інформаційних 
і технологічних карток адміністративних послуг з урахуванням термінів їх  
надання через Центр надання адміністративних послуг «Муніципальний 
центр послуг м. Кривого Рогу» та його територіальні підрозділи, 
передбачених Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 травня 
2014 року №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів 
виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», цим 
рішенням, та в разі внесення змін до чинних нормативно-правових актів, що 
регулюють суспільні відносини щодо надання адміністративних послуг; 

3.3 розглянути можливість передачі в користування (оренду), у разі 
потреби, виконкому міської ради необхідного обладнання, програмного 
забезпечення, паролів доступу до нього, баз даних у встановленому чинним 
законодавством України порядку; 

3.4 системно здійснювати навчальні заходи для адміністраторів відділу 
дозвільно-погоджувальних процедур виконкому міської ради з питань 
роз'яснення методики надання нових послуг за узгодженими із заступником 
міського голови, відповідно до напряму роботи, графіками. 

  
 4.  Головам  районних у місті рад Терьохіну В.П., Коритніку В.В., Без-
зубченку В.В., Колеснику І.В., Степанюку С.Д., Салтовській І.П., Рижкову 



3 

 

Є.В. забезпечити належні умови для надання адміністративних послуг адмі-
ністраторами відділу дозвільно-погоджувальних процедур виконкому міської 
ради в територіальних підрозділах. 

 
5. Відділу дозвільно-погоджувальних процедур виконкому міської 

ради (Романовська Н.І.):  
5.1 забезпечити виконання заходів з проведення базового, повторного 

та періодичного відстежень результативності дії рішення відповідно через 
шість місяців, рік та раз на кожні наступні три роки. Звіт оприлюднювати в 
Криворізькій міській комунальній газеті «Червоний гірник» та на офіційному 
веб-сайті виконкому Криворізької міської ради в мережі Інтернет у терміни, 
визначені чинним законодавством України; 

5.2 спільно з управлінням розвитку підприємництва виконкому 
міської ради, відділом преси та інформації апарату міської ради і виконкому    
(Рижкова І.О., Герасименко І.М.) забезпечити інформування мешканців міста 
про зміст рішення у визначений чинним законодавством України термін. 

 

 6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Криворізької міської 
ради від 29.07.2014 №2808  «Про  затвердження Переліку адміністративних  
послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг 
«Муніципальний центр послуг м. Кривого Рогу, у новій редакції».  

  
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик 
Д.В.), кординацію роботи  –  на  заступника міського голови  відповідно до 
розподілу обов’язків. 

 
 
 

Міський голова         Ю.Вілкул 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   
  З
А
Т
В
Е
Р
Д
Ж
Е
Н
О

 

   
 Р
іш
ен
н
я
 м
іс
ьк
о
ї р
а
д
и
 

 
П
ер
ел
ік

 а
д
м
ін
іс
т
р
а
т
и
вн
и
х

 п
о
сл
уг

,  
щ
о
 н
а
д
а
ю
т
ь
ся

 ч
ер
ез

 Ц
ен
т
р
 н
а
д
а
н
н
я

 а
д
м
ін
іс
т
р
а
т
и
вн
и
х

 п
о
сл
уг

 
 «
М
ун
іц
и
п
а
л
ь
н
и
й

 ц
ен
т
р

 п
о
сл
уг

 м
. К
р
и
во
го

 Р
о
гу

» 
т
а
 й
о
го

 т
ер
и
т
о
р
іа
л
ь
н
і п
ід
р
о
зд
іл
и

 
 

№
 

з/
п

 
Н
а
зв
а
 п
о
сл
уг
и

 
Н
о
р
м
а
т
и
в
н
о
-п
р
а
в
о
в
а
 б
а
за

, щ
о
 п
ер
ед
б
а
ч
а
є 
н
а
д
а
н
н
я

 п
о
сл
уг
и

 
П
р
и
м
іт
к
а
 

1 
2 

3 
4 

В
ід
о
к
р
ем
л
ен
и
й

 с
т
р
ук
т
ур
н
и
й

 п
ід
р
о
зд
іл

 «
К
р
и
во
р
із
ь
к
е 
м
іс
ь
к
р
а
й
о
н
н
е 
У
п
р
а
вл
ін
н
я

  
Г
о
л
о
вн
о
го

 у
п
р
а
вл
ін
н
я

 Д
ер
ж
са
н
еп
ід
сл
уж
б
и

 у
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
ій

 о
б
л
а
ст
і»

 
1 

Н
ад
ан
н
я
 ф
із
и
ч
н
и
м

 о
со
б
ам

 в
и
сн
о
в
к
у
 д
ер
ж
ав
н
о
ї 

са
н
іт
ар
н
о
-е
п
ід
ем
іо
л
о
гі
ч
н
о
ї 
ек
сп
ер
ти
зи

 
д
ію
ч
и
х
 

о
б
’є
к
ті
в
, 
у
 т
о
м
у
 ч
и
сл
і 
в
ій
сь
к
о
в
о
го

 т
а 
о
б
о
р
о
н
-

н
о
го

 п
р
и
зн
ач
ен
н
я 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я 

са
н
іт
ар
н
о
го

 т
а 
еп
ід
ем
іч
н
о
го

 б
л
аг
о
п
о
л
у
ч
ч
я
 н
ас
ел
ен
н
я
»,

 «
П
р
о
 д
о
з-

в
іл
ь
н
у
 с
и
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 

 г
о
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, Н
ак
аз

 М
ін
іс
те
р
-

ст
в
а 
о
х
о
р
о
н
и
 з
д
о
р
о
в
’я

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 0
9 
ж
о
в
тн
я
 2

00
0 
р
о
к
у
 №

24
7 

«П
р
о
 

за
тв
ер
д
ж
ен
н
я
 Т
и
м
ч
ас
о
в
о
го

 п
о
р
я
д
к
у
 п
р
о
в
ед
ен
н
я
 д
ер
ж
ав
н
о
ї 
са
н
іт
ар

-
н
о
-г
іг
іє
н
іч
н
о
ї е
к
сп
ер
ти
зи

»,
 з
і з
м
ін
ам
и
  

 

2 
П
ер
ео
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 
в
и
сн
о
в
к
у
 
д
ер
ж
ав
н
о
ї 
са
н
іт
ар

-
н
о
-е
п
ід
ем
іо
л
о
гі
ч
н
о
ї 
ек
сп
ер
ти
зи

 д
ію
ч
и
х
 о
б
’є
к
ті
в
, 

у
 т
о
м
у
 ч
и
сл
і 
в
ій
сь
к
о
в
о
го

 т
а 
о
б
о
р
о
н
н
о
го

 п
р
и
зн
а-

ч
ен
н
я
  

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я 
са
н
і-

та
р
н
о
го

 т
а 
еп
ід
ем
іо
л
о
гі
ч
н
о
го

 б
л
аг
о
п
о
л
у
ч
ч
я
 н
ас
ел
ен
н
я
» 

 

3 
А
н
у
л
ю
в
ан
н
я
 
в
и
сн
о
в
к
у
 
д
ер
ж
ав
н
о
ї 
са
н
іт
ар
н
о
-

еп
ід
ем
іо
л
о
гі
ч
н
о
ї 
ек
сп
ер
ти
зи

 д
ію
ч
и
х
 о
б
’є
к
ті
в
, 
у
 

то
м
у
 ч
и
сл
і 
в
ій
сь
к
о
в
о
го

 т
а 
о
б
о
р
о
н
н
о
го

 п
р
и
зн
а-

ч
ен
н
я
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
  

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я 
са
н
і-

та
р
н
о
го

 т
а 
еп
ід
ем
іо
л
о
гі
ч
н
о
го

 б
л
аг
о
п
о
л
у
ч
ч
я
 н
ас
ел
ен
н
я
» 

 

4 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
в
и
сн
о
в
к
у
 д
ер
ж
ав
н
о
ї 
са
н
іт
ар

-
н
о
-е
п
ід
ем
іо
л
о
гі
ч
н
о
ї 

ек
сп
ер
ти
зи

 
д
ію
ч
и
х
 

о
б
’є
к
ті
в
, 
у
 т
о
м
у
 ч
и
сл
і 
в
ій
сь
к
о
в
о
го

 т
а 
о
б
о
р
о
н
-

н
о
го

 п
р
и
зн
ач
ен
н
я
   

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я 
са
н
і-

та
р
н
о
го

 т
а 
еп
ід
ем
іо
л
о
гі
ч
н
о
го

 б
л
аг
о
п
о
л
у
ч
ч
я
 н
ас
ел
ен
н
я
» 

 

5 
В
и
д
ач
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
 о
п
ер
ат
о
р
ам

 
п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
),

 щ
о
 з
д
ій
сн
ю
ю
ть

 в
 У
к
р
а-

З
ак
о
н
и
 У
к
р
ан
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 б
ез
п
еч
н
іс
ть

 т
а 

 
я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
»,

 «
П
р
о
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я
 с
ан
іт
ар
н
о
го

  
та

 е
п
і-

 



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

2

їн
і 
д
ія
л
ь
н
іс
ть

 з
 в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а 
та

/а
б
о
 о
б
іг
у
 х
ар

-
ч
о
в
и
х
 
п
р
о
д
у
к
ті
в
, 
п
ід
к
о
н
тр
о
л
ь
н
и
х
 
са
н
іт
ар
н
ій

 
сл
у
ж
б
і 

 

д
ем
іч
н
о
го

 
б
л
аг
о
п
о
л
у
ч
ч
я
 
н
ас
ел
ен
н
я
»,

 
«П
р
о
 
д
о
зв
іл
ьн
у
 
си
ст
ем
у
 
у
 

сф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 п
ер
ел
ік

 д
о
к
у
м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ь
-

н
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
 П
о
ст
ан
о
в
а 
К
аб
і-

н
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 1
2 
тр
ав
н
я
 2

00
7 
р
о
к
у
 №

71
2 

«П
р
о
 з
ат
в
ер

-
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 в
и
д
ач
і 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
 д
л
я
 п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 
(о
б
’є
к
ті
в
) 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а,

 п
ер
ер
о
б
к
и
 а
б
о
 р
еа
л
із
ац
ії

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
-

д
у
к
ті
в
» 

6 
П
ер
ео
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 
д
о
зв
о
л
у
 

о
п
ер
ат
о
р
ам

 п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
),

 щ
о
 з
д
ій
с-

н
ю
ю
ть

 
в
 
У
к
р
аї
н
і 
д
ія
л
ь
н
іс
ть

 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а 

та
/а
б
о
 о
б
іг
у
 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
, 
п
ід
к
о
н
тр
о
л
ь-

н
и
х
 с
ан
іт
ар
н
ій

 с
л
у
ж
б
і 

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 б
ез
п
еч
н
іс
ть

 т
а 

 
я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
» 

 

7 
А
н
у
л
ю
в
ан
н
я
 е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
 о
п
ер
а-

то
р
ам

 п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
),

 щ
о
 з
д
ій
сн
ю
ю
ть

 
в
 У
к
р
аї
н
і 
д
ія
л
ь
н
іс
ть

 з
 в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а 
та

/а
б
о
 о
б
іг
у
 

х
ар
ч
о
в
и
х
 
п
р
о
д
у
к
ті
в
, 
п
ід
к
о
н
тр
о
л
ь
н
и
х
 
са
н
іт
ар

-
н
ій

 с
л
у
ж
б
і 

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 б
ез
п
еч
н
іс
ть

 т
а 

 
я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
» 

  

8 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 
д
о
зв
о
л
у
 

о
п
ер
ат
о
р
ам

 п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
),

 щ
о
 з
д
ій
с-

н
ю
ю
ть

 
в
 
У
к
р
аї
н
і 
д
ія
л
ь
н
іс
ть

 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а 

та
/а
б
о
 о
б
іг
у
 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
, 
п
ід
к
о
н
тр
о
л
ь-

н
и
х
 с
ан
іт
ар
н
ій

 с
л
у
ж
б
і 

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 б
ез
п
еч
н
іс
ть

 т
а 

 
я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
» 

 

У
п
р
а
вл
ін
н
я

 в
ет
ер
и
н
а
р
н
о
ї м
ед
и
ц
и
н
и

 в
 м

. К
р
и
во
м
у 
Р
о
зі

 
1 

В
и
д
ач
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
 д
л
я
 п
о
ту
ж

-
н
о
ст
ей

 (
о
б
'є
к
ті
в
):

 
- 
з 
п
ер
ер
о
б
к
и
 н
еї
ст
ів
н
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
 т
в
ар
и
н
н
о
го

 
п
о
х
о
д
ж
ен
н
я
; 

- 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а,

 з
м
іш
у
в
ан
н
я
 т
а 
п
р
и
го
ту
в
ан
н
я
 

к
о
р
м
о
в
и
х
 д
о
б
ав
о
к
, п
р
ем
ік
сі
в
 і 
к
о
р
м
ів

  

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 в
ет
ер
и
н
ар
н
у
 

м
ед
и
ц
и
н
у
»,

 «
П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 с
и
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
-

н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 п
ер
ел
ік

 д
о
к
у
м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ь
н
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
с-

п
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
  П
о
ст
ан
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 
05

 л
и
ст
о
п
ад
а 

20
08

 р
о
к
у
 №

97
8 

«П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 в
и
д
ач
і 

ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
» 

      
2 

П
ер
ео
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
 д
л
я
  

п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
'є
к
ті
в
):

 
- 
з 
п
ер
ер
о
б
к
и
 н
еї
ст
ів
н
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
 т
в
ар
и
н
н
о
го

 
п
о
х
о
д
ж
ен
н
я
; 

- 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а,

 з
м
іш
у
в
ан
н
я
 т
а 
п
р
и
го
ту
в
ан
н
я
  

к
о
р
м
о
в
и
х
 д
о
б
ав
о
к
, п
р
ем
ік
сі
в
 і 
к
о
р
м
ів

   

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

»,
 «
П
р
о
 в
ет
ер
и
н
ар
н
у
 м
е-

д
и
ц
и
н
у
» 

    



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

3

3 
А
н
у
л
ю
в
ан
н
я
 

 
ек
сп
л
у
а
та
ц
ій
н
о
го

 
д
о
зв
о
л
у
 
д
л
я
 

п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
):

 
- 
з 
п
ер
ер
о
б
к
и
 н
еї
ст
ів
н
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
 т
в
ар
и
н
н
о
го

 
п
о
х
о
д
ж
ен
н
я
; 

- 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а,

 з
м
іш
у
в
ан
н
я
 т
а 
п
р
и
го
ту
в
ан
н
я
 

к
о
р
м
о
в
и
х
 д
о
б
ав
о
к
, п
р
ем
ік
сі
в
 і 
к
о
р
м
ів

   
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 в
ет
ер
и
н
ар
н
у
 м
е-

д
и
ц
и
н
у
» 

  

4 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 
д
о
зв
о
л
у
 

д
л
я
 п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
):

 
- 
з 
п
ер
ер
о
б
к
и
 н
еї
ст
ів
н
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
 т
в
ар
и
н
н
о
го

 
п
о
х
о
д
ж
ен
н
я
;  

- 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а,

 з
м
іш
у
в
ан
н
я
 т
а 
п
р
и
го
ту
в
ан
н
я 

к
о
р
м
о
в
и
х
 д
о
б
ав
о
к
, п
р
ем
ік
сі
в
 і 
к
о
р
м
ів

  
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 в
ет
ер
и
н
ар
н
у
 м
е-

д
и
ц
и
н
у
» 

      

5 
В
и
д
ач
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
 д
л
я
 п
о
ту
ж

-
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
),

 щ
о
 з
д
ій
сн
ю
ю
ть

 в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
о
 

х
ар
ч
о
в
и
х
 
п
р
о
д
у
к
ті
в
, 
п
ід
к
о
н
тр
о
л
ьн
и
х
 
в
ет
ер
и
-

н
ар
н
ій

 с
л
у
ж
б
і, 
та

 д
л
я
 а
гр
о
п
р
о
д
о
в
о
л
ь
ч
и
х
 р
и
н
к
ів

  
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 б
ез
п
еч
н
іс
ть

 
та

 я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
»,

 «
П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 с
и
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
с-

п
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
 «
П
р
о
 п
ер
ел
ік

 д
о
к
у
м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ьн
о
го

 х
а-

р
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, П
о
ст
ан
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
і-

н
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 1
2 
тр
ав
н
я
 2

00
7 
р
о
к
у
 №

71
2 

«П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 

П
о
р
я
д
к
у
 
в
и
д
ач
і 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 
д
о
зв
о
л
у
 
д
л
я
 
п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 
(о
б
’є
к
ті
в
) 
з 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а,

 п
ер
ер
о
б
к
и
 а
б
о
 р
еа
л
із
ац
ії

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
-

д
у
к
ті
в
» 

 

      

6 
П
ер
ео
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 
д
о
зв
о
л
у
 

д
л
я
 
п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 
(о
б
’є
к
ті
в
),

 
щ
о
 
зд
ій
сн
ю
ю
ть

 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
о
 
х
ар
ч
о
в
и
х
 
п
р
о
д
у
к
ті
в
, 
п
ід
к
о
н
т-

р
о
л
ь
н
и
х
 в
ет
ер
и
н
ар
н
ій

 с
л
у
ж
б
і, 
та

 д
л
я
 а
гр
о
п
р
о
-

д
о
в
о
л
ь
ч
и
х
 р
и
н
к
ів

  
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 б
ез
п
еч
н
іс
ть

 т
а 

я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
»,

 «
П
р
о
 п
ер
ел
ік

 д
о
к
у
м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ь
н
о
го

 
х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і г
о
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

 

 

7 
А
н
у
л
ю
в
ан
н
я
 е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 д
о
зв
о
л
у
 д
л
я
 п
о
-

ту
ж
н
о
ст
ей

 
(о
б
’є
к
ті
в
),

 
щ
о
 
зд
ій
сн
ю
ю
ть

 
в
и
р
о
б
-

н
и
ц
тв
о
 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
, п
ід
к
о
н
тр
о
л
ь
н
и
х
 в
е-

те
р
и
н
ар
н
ій

 
сл
у
ж
б
і, 
та

 
д
л
я
 
аг
р
о
п
р
о
д
о
в
о
л
ь
ч
и
х
 

р
и
н
к
ів

  
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 п
ер
ел
ік

 д
о
к
у
м
ен

-
ті
в
 д
о
зв
іл
ь
н
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
 «
П
р
о
 

б
ез
п
еч
н
іс
ть

 т
а 
я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
» 

 



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

4

8 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ій
н
о
го

 
д
о
зв
о
л
у
 

д
л
я
 п
о
ту
ж
н
о
ст
ей

 (
о
б
’є
к
ті
в
),

 щ
о
 з
д
ій
сн
ю
ю
ть

 в
и
-

р
о
б
н
и
ц
тв
о
 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
, п
ід
к
о
н
тр
о
л
ь
н
и
х
 

в
ет
ер
и
н
ар
н
ій

 с
л
у
ж
б
і, 
та

 д
л
я
 а
гр
о
п
р
о
д
о
в
о
л
ь
ч
и
х
 

р
и
н
к
ів

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 п
ер
ел
ік

 д
о
к
у
м
ен

-
ті
в
 д
о
зв
іл
ьн
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 

б
ез
п
еч
н
іс
ть

 т
а 
я
к
іс
ть

 х
ар
ч
о
в
и
х
 п
р
о
д
у
к
ті
в
» 

     

К
р
и
во
р
із
ь
к
е 
гі
р
н
и
ч
о
п
р
о
м
и
сл
о
ве

 т
ер
и
т
о
р
іа
л
ь
н
е 
уп
р
а
вл
ін
н
я

 Д
ер
ж
гі
р
п
р
о
м
н
а
гл
я
д
у 
У
к
р
а
їн
и

 
1 

В
и
д
ач
а 
д
о
зв
о
л
у
 н
а 
в
и
к
о
н
ан
н
я
 р
о
б
іт

 п
ід
в
и
щ
ен
о
ї 

н
еб
ез
п
ек
и
 
та

 
н
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ію

 
(з
ас
то
с
у
в
ан
н
я
) 

м
аш
и
н
, 
м
ех
ан
із
м
ів

, 
у
ст
ат
к
у
в
ан
н
я
 
п
ід
в
и
щ
ен
о
ї 

н
еб
ез
п
ек
и
  

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 п
ер
ел
ік

 д
о
-

к
у
м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ь
н
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

,  
«П
р
о
 о
х
о
р
о
н
у
 п
р
ац
і»

,  
П
о
ст
ан
о
в
а 

 К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 
 2

6 
ж
о
в
тн
я
 2

01
1 
р
о
к
у
 №

11
07

 «
П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 в
и
д
ач
і 

д
о
зв
о
л
ів

 н
а 
в
и
к
о
н
ан
н
я 
р
о
б
іт

 п
ід
в
и
щ
ен
о
ї 
н
еб
ез
п
ек
и
 т
а 
н
а 
ек
сп
л
у
ат
а-

ц
ію

 
(з
ас
то
су
в
ан
н
я
) 
м
аш
и
н
, 
м
ех
ан
із
м
ів

, 
у
ст
ат
к
у
в
ан
н
я
 
п
ід
в
и
щ
ен
о
ї 

н
еб
ез
п
ек
и
» 

 

     

2 
П
ер
ео
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 д
о
зв
о
л
у
 н
а 
в
и
к
о
н
ан
н
я
 р
о
б
іт

 
п
ід
в
и
щ
ен
о
ї 
н
еб
ез
п
ек
и
 т
а 
н
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ію

 (
за

-
ст
о
су
в
ан
н
я
) 
м
аш
и
н
, 
м
ех
ан
із
м
ів

, 
у
ст
ат
к
у
в
ан
н
я
 

п
ід
в
и
щ
ен
о
ї  
н
еб
ез
п
ек
и
  

  

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і г
о
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 о
х
о
р
о
н
у
 п
р
ац
і»

 
    

3 
А
н
у
л
ю
в
ан
н
я
 
д
о
зв
о
л
у
 
н
а 

в
и
к
о
н
ан
н
я
 
р
о
б
іт

 
п
ід
в
и
щ
ен
о
ї 
н
еб
ез
п
ек
и
 т
а 
н
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ію

 (
за

-
ст
о
су
в
ан
н
я
) 
м
аш
и
н
, 
м
ех
ан
із
м
ів

, 
у
ст
ат
к
у
в
ан
н
я
 

п
ід
в
и
щ
ен
о
ї н
еб
ез
п
ек
и
  

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і г
о
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 о
х
о
р
о
н
у
 п
р
ац
і»

 
 

4 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
д
о
зв
о
л
у
 н
а 
в
и
к
о
н
ан
н
я
 р
о
б
іт

 
п
ід
в
и
щ
ен
о
ї 
н
еб
ез
п
ек
и
 т
а 
н
а 
ек
сп
л
у
ат
ац
ію

 (
за

-
ст
о
су
в
ан
н
я
) 
м
аш
и
н
, 
м
ех
ан
із
м
ів

, 
у
ст
ат
к
у
в
ан
н
я
 

п
ід
в
и
щ
ен
о
ї н
еб
ез
п
ек
и
  

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і г
о
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 о
х
о
р
о
н
у
 п
р
ац
і»

 
 

5 
Р
еє
ст
р
ац
ія

 д
ек
л
ар
ац
ії

 в
ід
п
о
в
ід
н
о
ст
і 
м
ат
ер
іа
л
ь
-

н
о
-т
ех
н
іч
н
о
ї 
б
аз
и
 
в
и
м
о
га
м

 
за
к
о
н
о
д
ав
ст
в
а 
з 

о
х
о
р
о
н
и
 п
р
ац
і 

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 о
х
о
р
о
н
у
 п
р
ац
і»

 
З
 

01
.0

9.
20

14
  

н
ад
ає
ть
ся

 ч
ер
ез

 
ц
ен
тр

 н
ад
ан
н
я
  



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

5

6 
В
ід
о
м
ч
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 в
ел
и
к
о
то
н
н
аж
н
и
х
 т
а 
ін
ш
и
х
 

те
х
н
о
л
о
гі
ч
н
и
х
 т
р
ан
сп
о
р
тн
и
х
 з
ас
о
б
ів

, щ
о
 н
е 
п
ід

-
л
я
га
ю
ть

 е
к
сп
л
у
ат
ац
ії

 н
а 
в
у
л
и
ч
н
о
-д
о
р
о
ж
н
ій

 м
е-

р
еж
і з
аг
ал
ь
н
о
го

 к
о
р
и
ст
у
в
ан
н
я
 

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
о
р
о
ж
н
ій

 р
у
х
» 

ад
м
ін
іс
тр
ат
и
в
-

н
и
х
   

   
 п
о
сл
у
г 

 
м

. 
Д
н
іп
р
о
п
ет

-
р
о
в
сь
к
а 

   

К
р
и
во
р
із
ь
к
е 
м
іс
ь
к
е 
уп
р
а
вл
ін
н
я

 Г
о
л
о
вн
о
го

 у
п
р
а
вл
ін
н
я

 Д
ер
ж
а
вн
о
ї с
л
уж
б
и

  
з 
н
а
д
зв
и
ч
а
й
н
и
х

 с
и
т
уа
ц
ій

 У
к
р
а
їн
и

 у
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
ій

 о
б
л
а
ст
і  

 
1 

Р
еє
ст
р
ац
ія

 д
ек
л
ар
ац
ії

 в
ід
п
о
в
ід
н
о
ст
і 
м
ат
ер
іа
л
ь
-

н
о
-т
ех
н
іч
н
о
ї 
б
аз
и
 с
у
б
’є
к
та

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 в
и
-

м
о
га
м

 з
ак
о
н
о
д
ав
ст
в
а 
з 
п
и
та
н
ь
 п
о
ж
еж
н
о
ї 
б
ез
п
е-

к
и
 

К
о
д
ек
с 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
 У
к
р
аї
н
и
, 
П
о
ст
ан
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 
У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 0
5 
ч
ер
в
н
я
 2

01
3 
р
о
к
у
 №

44
0 

« П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
-

к
у
 
п
о
д
ан
н
я
 
і 
р
еє
ст
р
ац
ії

 
д
ек
л
ар
ац
ії
 
в
ід
п
о
в
ід
н
о
ст
і 
м
ат
ер
іа
л
ь
н
о
-

те
х
н
іч
н
о
ї 
б
аз
и
 с
у
б
’є
к
та

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 в
и
м
о
га
м

 з
ак
о
н
о
д
ав
ст
в
а 
з 

п
и
та
н
ь
 п
о
ж
еж
н
о
ї б
ез
п
ек
и
» 

 

В
ід
д
іл

 Д
ер
ж
а
вн
о
ї а
вт
о
ін
сп
ек
ц
ії

 з
 о
б
сл
уг
о
ву
ва
н
н
я

 м
. К
р
и
ви
й

 Р
іг

 Г
о
л
о
вн
о
го

 
 у
п
р
а
вл
ін
н
я

 М
ін
іс
т
ер
ст
ва

 в
н
ут
р
іш
н
іх

 с
п
р
а
в 
У
к
р
а
їн
и

 в
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
ій

 о
б
л
а
ст
і 

1 
В
и
д
ач
а 
д
о
зв
о
л
у
 н
а 
у
ч
ас
ть

 у
 д
о
р
о
ж
н
ь
о
м
у
 р
у
сі

 
тр
ан
сп
о
р
тн
и
х
 з
ас
о
б
ів

, 
в
аг
о
в
і 
аб
о
 г
аб
ар
и
тн
і 
п
а-

р
ам
ет
р
и
 я
к
и
х
 п
ер
ев
и
щ
у
ю
ть

 н
о
р
м
ат
и
в
н
і  

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 
у
 
сф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 
П
ер
ел
ік

 
д
о
к
у
-

м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ь
н
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 
д
о
р
о
ж
н
ій

 
р
у
х
»,

 
«П
р
о
 
ав
то
м
о
б
іл
ь
н
і 
д
о
р
о
ги

»,
 
П
о
ст
ан
о
в
и
 

К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 1
8 
сі
ч
н
я
 2

00
1 
р
о
к
у
 №

30
 «
П
р
о
 п
р
о
-

їз
д
  
в
ел
и
к
о
га
б
ар
и
тн
и
х
 т
а 
в
ел
и
к
о
в
аг
о
в
и
х
 т
р
ан
сп
о
р
тн
и
х
 з
ас
о
б
ів

 а
в
-

то
м
о
б
іл
ь
н
и
м
и
 д
о
р
о
га
м
и
, в
у
л
и
ц
я
м
и
 т
а 
за
л
із
н
и
ч
н
и
м
и
 п
ер
еї
зд
ам
и

»,
 

 1
0 
ж
о
в
тн
я
  2

00
1 р
о
к
у
  №

13
06

  
«П
р
о
 П
р
ав
и
л
а 
д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 р
у
х
у
»,

  
27

 ч
ер
в
н
я
 2

00
7 р
о
к
у
 №

87
9 

«П
р
о
 з
ах
о
д
и
 щ
о
д
о
 з
б
ер
еж
ен
н
я
 а
в
то
м
о
- 

б
іл
ь
н
и
х
 
д
о
р
іг

 
за
га
л
ь
н
о
го

 
к
о
р
и
ст
у
в
ан
н
я
»,

 
2

6 
ж
о
в
тн
я
 

20
11

 р
о
к
у
 

№
10

98
 «
Д
ея
к
і 
п
и
та
н
н
я 
н
ад
ан
н
я
 п
ід
р
о
зд
іл
ам
и
 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
і-

ш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 т
а 
Д
ер
ж
ав
н
о
ї 
м
іг
р
ац
ій
н
о
ї 
сл
у
ж
б
и
 п
л
ат
н
и
х
 п
о
с-

л
у
г»

, 
 Р
о
зп
о
р
я
д
ж
ен
н
я
 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 
 0

6 
се
р
п
н
я
 2

00
9 
р
о
к
у
 №

68
3 

«П
р
о
 о
р
га
н
із
ац
ію

 р
о
б
о
ти

 щ
о
д
о
 к
о
н
тр
о
-

л
ю

 з
а 
ст
ан
о
м

 у
тр
и
м
ан
н
я
 в
у
л
и
ч
н
о
-д
о
р
о
ж
н
ь
о
ї м
ер
еж
і т
а 
о
р
га
н
із
ац
іє
ю

 
д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 р
у
х
у
» 

 

 

2 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
д
о
зв
о
л
у
 н
а 
у
ч
ас
ть

 у
 д
о
р
о
ж

-
н
ь
о
м
у
 
р
у
сі

 
тр
ан
сп
о
р
тн
и
х
 
за
со
б
ів

, 
в
аг
о
в
і 
аб
о
 

га
б
ар
и
тн
і 
п
ар
ам
ет
р
и
 я
к
и
х
 п
ер
ев
и
щ
у
ю
ть

 н
о
р
м
а-

ти
в
н
і  

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і г
о
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 д
о
р
о
ж
н
ій

 р
у
х
» 

 



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

6

3 
П
о
го
д
ж
ен
н
я
 
д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 
п
ер
ев
ез
ен
н
я
 
н
еб
ез

-
п
еч
н
и
х
 в
ан
та
ж
ів

 (
к
р
ім

 м
іж
н
ар
о
д
н
и
х
 п
ер
ев
ез
ен
ь 

д
о
р
о
га
м
и
, 
щ
о
 в
х
о
д
я
ть

 д
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
и
х
 м
ар
ш

-
р
у
ті
в
 р
у
х
у
) 

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 
у
 
сф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 
П
ер
ел
ік

 
д
о
к
у
-

м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ь
н
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 
п
ер
ев
ез
ен
н
я
 
н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 
в
ан
та
ж
ів

»,
 

«П
р
о
 
д
о
р
о
ж
н
ій

 
р
у
х
»,

 
«П
р
о
 с
тр
ах
у
в
ан
н
я
»,

  П
о
ст
ан
о
в
и
  К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

  У
к
р
аї
н
и
  в
ід

  
10

 ж
о
в
тн
я
 2

00
1 р
о
к
у
  №

13
06

  
«П
р
о
 П
р
ав
и
л
а 

 д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 р
у
х
у
»,

  
31

 ж
о
в
тн
я
 2

00
7 
р
о
к
у
  
№

12
85

 «
П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 п
р
о
в
е-

д
ен
н
я
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 н
ав
ч
ан
н
я
 п
р
ац
ів
н
и
к
ів

 с
у
б
’є
к
ті
в
 п
ер
ев
ез
ен
н
я
 н
е-

б
ез
п
еч
н
и
х
 в
ан
та
ж
ів

»,
 0

1 
ч
ер
в
н
я
 2

00
2 
р
о
к
у
 №

7
33

 «
П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен

-
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 і

 п
р
ав
и
л
 п
р
о
в
ед
ен
н
я
 о
б
о
в
’я
зк
о
в
о
го

 с
тр
ах
у
в
ан
н
я
 в
ід
п
о
-

в
ід
ал
ь
н
о
ст
і 
су
б
’є
к
ті
в
 п
ер
ев
ез
ен
н
я
 н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 в
ан
та
ж
ів

 н
а 
в
и
п
ад
о
к
 

н
ас
та
н
н
я
 н
ег
ат
и
в
н
и
х
 н
ас
л
ід
к
ів

 п
ід

 ч
ас

 п
ер
ев
ез
ен
н
я
 н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 в
а-

н
та
ж
ів

»,
 0

4 
ч
ер
в
н
я
 2

00
7 
р
о
к
у
 №

79
5 

 «
П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 п
ер
ел
ік
у
 

п
л
ат
н
и
х
 п
о
сл
у
г,

 я
к
і 
н
ад
аю
ть
ся

 п
ід
р
о
зд
іл
ам
и
 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
іш

-
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 т
а 
Д
ер
ж
ав
н
о
ї 
м
іг
р
ац
ій
н
о
ї 
сл
у
ж
б
и
, 
і 
р
о
зм
ір
у
 п
л
а-

ти
 з
а 
їх

 н
ад
ан
н
я
»,

 2
6 
ж
о
в
тн
я
 2

01
1 
р
о
к
у
 №

10
9

8 
«Д
ея
к
і 
п
и
та
н
н
я
 н
а-

д
ан
н
я
 
п
ід
р
о
зд
іл
ам
и
 
М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
іш
н
іх

 
сп
р
ав

 
У
к
р
аї
н
и
 
та

 
Д
ер
ж
ав
н
о
ї 
м
іг
р
ац
ій
н
о
ї 
сл
у
ж
б
и
 п
л
ат
н
и
х
 п
о
сл
у
г»

, Н
ак
аз
и
 М
ін
іс
те
р
с-

тв
а 
в
н
у
тр
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
1 
б
ер
ез
н
я
 2

00
8 
р
о
к
у
 №

13
0 

«П
р
о
 

у
б
ез
п
еч
ен
н
я
 
п
ер
ев
ез
ен
н
я
 
н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 
в
ан
та
ж
ів

 
ав
то
м
о
б
іл
ь
н
и
м

 
тр
ан
сп
о
р
то
м

»,
 з
і 
зм
ін
ам
и
, 

26
 л
и
п
н
я
 2

00
4 
р
о
к
у
 №

82
2 

«П
р
о
 з
ат
в
ер

-
д
ж
ен
н
я
 П
р
ав
и
л
 д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 п
ер
ев
ез
ен
н
я
 н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 в
ан
та
ж
ів

»,
 з
і 

зм
ін
ам
и
 т
а 
д
о
п
о
в
н
ен
н
ям
и
, 
у
н
ес
ен
и
м
и
 Н
ак
аз
ам
и
 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
т-

р
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
7 
ч
ер
в
н
я
 2

00
6 
р
о
к
у
 №

61
3 

«П
р
о
 в
н
ес
ен
н
я 

зм
ін

 т
а 
д
о
п
о
в
н
ен
ь
 д
о
 П
р
ав
и
л
 д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 п
ер
ев
ез
ен
н
я
 н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 

в
ан
та
ж
ів

»,
 т
а 

08
 л
и
п
н
я 

20
09

 р
о
к
у
 №

29
4

 «
П
р
о
 в
н
ес
ен
н
я
 з
м
ін

 д
о
 н
а-

к
аз
у
 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
6.

07
.2

00
4 №

82
2 

«П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
р
ав
и
л
 д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 п
ер
ев
ез
ен
н
я
 н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 

в
ан
та
ж
ів

» 
  

      

4 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
п
о
го
д
ж
ен
н
я
 д
о
р
о
ж
н
ь
о
го

 п
е-

р
ев
ез
ен
н
я
 н
еб
ез
п
еч
н
и
х
 в
ан
та
ж
ів

 (
к
р
ім

 м
іж
н
а-

р
о
д
н
и
х
 
п
ер
ев
ез
ен
ь
 
д
о
р
о
га
м
и
, 
щ
о
 
в
х
о
д
я
ть

 
д
о
 

за
тв
ер
д
ж
ен
и
х
 м
ар
ш
р
у
ті
в
 р
у
х
у
) 

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 п
ер
ев
ез
ен
н
я
 н
е-

б
ез
п
еч
н
и
х
 в
ан
та
ж
ів

»,
 «
П
р
о
 д
о
р
о
ж
н
ій

 р
у
х
» 

 



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

7

Г
о
л
о
вн
е 
уп
р
а
вл
ін
н
я

 д
ер
ж
а
вн
о
ї м
іг
р
а
ц
ій
н
о
ї с
л
уж
б
и

 У
к
р
а
їн
и

 у
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
ій

 о
б
л
а
ст
і 

1 
О
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 п
р
о
їз
н
о
го

 д
о
к
у
м
ен
та

 д
и
ти
н
и
 д
л
я
 

в
и
їз
д
у
 з
а 
к
о
р
д
о
н
  

  

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 п
о
р
я
д
о
к
 в
и
ї-

зд
у
 з

 У
к
р
аї
н
и
 і

 в
'їз
д
у
 в

 У
к
р
аї
н
у
 г
р
о
м
ад
я
н
 У
к
р
аї
н
и
»,
У
к
аз

 П
р
ез
и
д
ен

-
та

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 0
7.

09
.1

99
4 

«П
р
о
 п
р
о
їз
н
и
й
 д
о
к
у
м
ен
т 
д
и
ти
н
и

» 
,  
П
о
с-

та
н
о
в
а 
В
ер
х
о
в
н
о
ї 
Р
ад
и
 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
6 
ч
ер
в
н
я
 1

99
2 
р
о
к
у
 №

25
03

-X
II 

«П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 п
о
л
о
ж
ен
ь
 п
р
о
 п
ас
п
о
р
т 
гр
о
м
ад
я
н
и
н
а 
У
к
р
аї
н
и
 т
а 

п
р
о
 п
ас
п
о
р
т 
гр
о
м
ад
я
н
и
н
а 
У
к
р
аї
н
и
 д
л
я 
в
и
їз
д
у
 з
а 
к
о
р
д
о
н
»,

 П
о
ст
ан
о
-

в
и
 К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 3
1 
б
ер
ез
н
я
 1

99
5 
р
о
к
у
 №

23
1 

«П
р
о
 

за
тв
ер
д
ж
ен
н
я
 П
р
ав
и
л
 о
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 і

 в
и
д
ач
і 
п
ас
п
о
р
та

 г
р
о
м
ад
я
н
и
н
а 

У
к
р
аї
н
и
 д
л
я
 в
и
їз
д
у
 з
а 
к
о
р
д
о
н
 і 
п
р
о
їз
н
о
го

 д
о
к
у
м
ен
та

 д
и
ти
н
и
, ї
х
 т
и
м

-
ч
ас
о
в
о
го

 з
ат
р
и
м
ан
н
я
 т
а 
в
и
л
у
ч
ен
н
я
»,

 2
6

 ж
о
в
тн
я
 2

01
1 
р
о
к
у
 №

10
9

8 
«Д
ея
к
і 
п
и
та
н
н
я
 
н
ад
ан
н
я
 
п
ід
р
о
зд
іл
ам
и
 
М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
іш
н
іх

 
сп
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 т
а 
Д
ер
ж
ав
н
о
ї м
іг
р
ац
ій
н
о
ї с
л
у
ж
б
и
 п
л
ат
н
и
х
 п
о
сл
у
г»

 

З
 0

1.
01

.2
01

5 

2 
Р
еє
ст
р
ац
ія

 
м
іс
ц
я
 
п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 
о
со
б
и
, 
як
а 
д
о
-

ся
гл
а 

14
 р
о
к
ів

 (
гр
о
м
ад
я
н
и
н
 У
к
р
аї
н
и
, 
ін
о
зе
м
ец
ь
 

ч
и
 о
со
б
а 
б
ез

 г
р
о
м
ад
я
н
ст
в
а,

 я
к
і 
п
р
о
ж
и
в
аю
ть

 н
а 

те
р
и
то
р
ії

 У
к
р
аї
н
и
 н
а 
за
к
о
н
н
и
х
 п
ід
ст
ав
ах

) 
 

С
ім
ей
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ц
и
в
іл
ьн
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ж
и
тл
о
в
и
й
 

к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
сь
к
о
ї 
Р
С
Р

, 
К
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
 п
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
р
а-

в
о
п
о
р
у
ш
ен
н
я
, 
З
ак
о
н
и
 
У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 
ад
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 с
в
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ь
н
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 
У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 п
р
ав
о
в
и
й
 с
та
ту
с 
ін
о
зе
м
ц
ів

 т
а 
о
сі
б
 б
ез

 г
р
о
м
ад
я
н
-

ст
в
а
» 

, 
«П
р
о
 б
іж
ен
ц
ів

 т
а 
о
сі
б
, я
к
і п
о
тр
еб
у
ю
ть

 д
о
д
ат
к
о
в
о
го

 а
б
о
 т
и
м

-
ч
ас
о
в
о
го

 з
ах
и
ст
у
»,

 «
П
р
о
 і
м
м
іг
р
ац
ію

»,
 Д
ек
р
ет

 К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 
У
к
р
аї
н
и
  
в
ід

 2
1 
сі
ч
н
я
 1

99
3 
р
о
к
у
 №

7-
93

 
«П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
е 
м
и
то

»,
 

Н
ак
аз

 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
2 
л
и
ст
о
п
ад
а 

20
12

 р
о
к
у
 №

10
77

 
«П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 р
еє
ст
р
ац
ії

 м
іс
ц
я 

п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 т
а 
м
іс
ц
я
 п
ер
еб
у
в
ан
н
я
 ф
із
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 в

 У
к
р
аї
н
і 
та

 з
р
аз

-
к
ів

 н
ео
б
х
ід
н
и
х
 д
л
я
 ц
ь
о
го

 д
о
к
у
м
ен
ті
в
» 

  

 

3 
З
н
я
тт
я
 з

 р
еє
ст
р
ац
ії

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 о
со
б
и
, 

я
к
а 
д
о
ся
гл
а 

14
 р
о
к
ів

 (
гр
о
м
ад
я
н
и
н
 У
к
р
аї
н
и
, 
ін
о
-

зе
м
ец
ь
 ч
и
 о
со
б
а 
б
ез

 г
р
о
м
ад
я
н
ст
в
а,

 я
к
і 
п
р
о
ж
и
-

в
аю
ть

 н
а 
те
р
и
то
р
ії

 У
к
р
аї
н
и
 н
а 
за
к
о
н
н
и
х
 п
ід
ст
а-

в
ах

) 
 

 

С
ім
ей
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ц
и
в
іл
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ж
и
т л
о
в
и
й
 

к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
сь
к
о
ї 
Р
С
Р

, 
К
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
 п
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
р
а-

в
о
п
о
р
у
ш
ен
н
я
, З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 

св
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ь
н
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 п
р
ав
о
в
и
й
 с
та
ту
с
 і
н
о
зе
м
ц
ів

 т
а 
о
сі
б
 б
ез

 г
р
о
м
ад
я
н
ст
в
а
»,

 «
П
р
о
 

б
іж
ен
ц
ів

  т
а 

 о
сі
б
,  
я
к
і  
п
о
тр
еб
у
ю
ть

  д
о
д
ат
к
о
в
о
го

  а
б
о
 т
и
м
ч
ас
о
в
о
го

 
 з
ах
и
ст
у
»,

 «
П
р
о
 і
м
м
іг
р
ац
ію

»,
 Н
ак
аз

 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
тр
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 
У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
2 
л
и
ст
о
п
ад
а 

20
12

 ро
к
у
 №

10
77

 «
П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
-

р
я
д
к
у
 р
еє
ст
р
ац
ії

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 т
а 
м
іс
ц
я
 п
ер
еб
у
в
ан
н
я
 ф
із
и
ч
н
и
х
 

о
сі
б
 в

 У
к
р
аї
н
і т
а 
зр
аз
к
ів

 н
ео
б
х
ід
н
и
х
 д
л
я
 ц
ь
о
го

 д
о
к
у
м
ен
ті
в
» 

 

 



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

8

4 
Р
еє
ст
р
ац
ія

 
м
іс
ц
я
 
п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 
д
и
ти
н
и
 
д
о
 

14
 

р
о
к
ів

 
С
ім
ей
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ц
и
в
іл
ьн
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ж
и
тл
о
в
и
й
 

к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
сь
к
о
ї 
Р
С
Р

, 
К
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
 п
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
р
а-

в
о
п
о
р
у
ш
ен
н
я
, З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 

св
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ь
н
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 п
р
ав
о
в
и
й
 с
та
т
у
с 
ін
о
зе
м
ц
ів

 т
а 
о
сі
б
 б
ез

 г
р
о
м
ад
я
н
ст
в
а
»,

 «
П
р
о
 

б
іж
ен
ц
ів

 т
а 
о
сі
б
, я
к
і 
п
о
тр
еб
у
ю
ть

 д
о
д
ат
к
о
в
о
го

 а
б
о
 т
и
м
ч
ас
о
в
о
го

 з
ах
и
-

ст
у
»,

 «
П
р
о
 і
м
м
іг
р
ац
ію

»,
 Д
ек
р
ет

 К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
1 

сі
ч
н
я
 1

99
3 
р
о
к
у
 №

7-
93

 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
е 
м
и
то

»,
 Н
ак
аз

 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 

в
н
у
тр
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
2 
л
и
ст
о
п
ад
а 

20
12

 р
о
к
у
 №

10
77

 «
П
р
о
 

за
тв
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 р
еє
ст
р
ац
ії

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 т
а 
м
іс
ц
я
 п
ер
е-

б
у
в
ан
н
я
 ф
із
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 в

 У
к
р
аї
н
і 
та

 з
р
аз
к
ів

 н
ео
б
х
ід
н
и
х
 д
л
я
 ц
ь
о
го

 д
о
-

к
у
м
ен
ті
в
» 

  

 

5 
З
н
я
тт
я
 з

 р
еє
ст
р
ац
ії

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 д
и
ти
н
и
 

д
о
 1

4 
р
о
к
ів

 
С
ім
ей
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ц
и
в
іл
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ж
и
тл
о
в
и
й
 

к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
сь
к
о
ї 
Р
С
Р

, 
К
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
 п
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
р
а-

в
о
п
о
р
у
ш
ен
н
я
, 
З
ак
о
н
и
 
У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 
ад
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 с
в
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ьн
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 
У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 п
р
ав
о
в
и
й
 с
та
ту
с 
ін
о
зе
м
ц
ів

 т
а 
о
сі
б
 б
ез

 г
р
о
м
ад
я
н
-

ст
в
а
»,

 «
П
р
о
 б
іж
ен
ц
ів

»,
 «
П
р
о
 і
м
м
іг
р
ац
ію

»,
 Н
ак
аз

 М
ін
іс
те
р
ст
в
а 
в
н
у
-

тр
іш
н
іх

 с
п
р
ав

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
2 
л
и
ст
о
п
ад
а 

20
12

 ро
к
у
 №

10
77

 «
П
р
о
 з
а-

тв
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
р
я
д
к
у
 р
еє
ст
р
ац
ії

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 т
а 
м
іс
ц
я
 п
ер
еб
у
-

в
ан
н
я
 ф
із
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 в

 У
к
р
аї
н
і 
та

 з
р
аз
к
ів

 н
ео
б
х
ід
н
и
х
 д
л
я
 ц
ь
о
го

 д
о
-

к
у
м
ен
ті
в
» 

  
 

 

6 
О
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 
та

 
в
и
д
ач
а 
аб
о
 
о
б
м
ін

 
п
ас
п
о
р
та

 
гр
о
м
ад
я
н
и
н
а 
У
к
р
аї
н
и
 д
л
я
 в
и
їз
д
у
 з
а 
к
о
р
д
о
н
 (
у
 

то
м
у
 ч
и
сл
і т
ер
м
ін
о
в
е 
о
ф
о
р
м
л
ен
н
я
) 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 п
о
р
я
д
о
к
 в
и
їз
д
у
 з

 У
к
р
аї
н
и
 і

 в
’ї
зд
у
 в

 У
к
р
аї
н
у
 

гр
о
м
ад
я
н
 У
к
р
аї
н
и
»,

 «
П
р
о
 Є
д
и
н
и
й
 д
ер
ж
ав
н
и
й
 д
ем
о
гр
аф
іч
н
и
й
 р
еє
ст
р
 

та
 д
о
к
у
м
ен
ти

, 
щ
о
 п
ід
тв
ер
д
ж
у
ю
ть

 г
р
о
м
ад
я
н
ст
в
о
 У
к
р
аї
н
и
, 
п
о
св
ід
ч
у
-

ю
ть

 о
со
б
у
 ч
и
 її

 с
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 с
та
ту
с
» 

З
 0

1.
01

.2
01

5 
 

7 
О
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 т
а 
в
и
д
ач
а 
п
ас
п
о
р
та

 г
р
о
м
ад
я
н
и
н
а 

У
к
р
аї
н
и
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Є
д
и
н
и
й
 д
ер
ж
ав
н
и
й
 д
ем
о
гр
аф
іч
н
и
й
 р
еє
ст
р
 т
а 

д
о
к
у
м
ен
ти

, 
щ
о
 п
ід
тв
ер
д
ж
у
ю
ть

 г
р
о
м
ад
я
н
ст
в
о
 У
к
р
аї
н
и
, 
п
о
св
ід
ч
у
ю
ть

 
о
со
б
у
 ч
и
 її

 с
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 с
та
ту
с
» 

  

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

8 
О
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 т
а 
в
и
д
ач
а 
п
ас
п
о
р
та

 г
р
о
м
ад
я
н
и
н
а 

У
к
р
аї
н
и
 в

 р
аз
і 
о
б
м
ін
у
 з
ам
іс
ть

 п
о
ш
к
о
д
ж
ен
о
го

, 
у
тр
ач
ен
о
го

 а
б
о
 в
и
к
р
ад
ен
о
го

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Є
д
и
н
и
й
 д
ер
ж
ав
н
и
й
 д
ем
о
гр
аф
іч
н
и
й
 р
еє
ст
р
 т
а 

д
о
к
у
м
ен
ти

, 
щ
о
 п
ід
тв
ер
д
ж
у
ю
ть

 г
р
о
м
ад
я
н
ст
в
о
 У
к
р
аї
н
и
, 
п
о
св
ід
ч
у
ю
ть

 
о
со
б
у
 ч
и
 її

 с
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 с
та
ту
с
» 

З
  0

1.
10

.2
01

4 
  

9 
В
к
л
ею
в
ан
н
я
 д
о
 п
ас
п
о
р
та

 г
р
о
м
ад
я
н
и
н
а 
У
к
р
аї
н
и
 

ф
о
то
к
ар
тк
и
 п
р
и
 д
о
ся
гн
ен
н
і 
н
и
м

 2
5-

 і
 4

5-
р
іч

-
н
о
го

 в
ік
у
 

П
о
ст
ан
о
в
а 
В
ер
х
о
в
н
о
ї 
Р
ад
и
 
У
к
р
аї
н
и
 
в
ід

 
26

 ч
ер
в
н
я
 

19
92

 ро
к
у
  

№
25

03
-Х

II 
«П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 п
о
л
о
ж
ен
ь
 п
р
о
 п
ас
п
о
р
т 
гр
о
м
ад
я
н
и
н
а 

У
к
р
аї
н
и
 т
а 
п
р
о
 п
ас
п
о
р
т 
гр
о
м
ад
я
н
и
н
а 
У
к
р
аї
н
и
 д
л
я
 в
и
їз
д
у
 з
а 
к
о
р
д
о
н

» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

9

10
 
Р
еє
ст
р
ац
ія

 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 о
со
б
и
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 с
в
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ь
н
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я 

п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

11
 
З
н
я
тт
я
 з

 р
еє
ст
р
ац
ії
 м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 о
со
б
и
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 с
в
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ь
н
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я 

п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

12
 
Р
еє
ст
р
ац
ія

 м
іс
ц
я
 п
ер
еб
у
в
ан
н
я
 о
со
б
и
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 с
в
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ь
н
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я 

п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

13
 
О
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 т
а 
в
и
д
ач
а 
д
о
в
ід
к
и
 п
р
о
 р
еє
ст
р
ац
ію

 
м
іс
ц
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 а
б
о
 м
іс
ц
я
 п
ер
еб
у
в
ан
н
я
 о
со
б
и
 
З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 с
в
о
б
о
д
у
 п
ер
ес
у
в
ан
н
я
 т
а 
в
іл
ь
н
и
й
 в
и
б
ір

 м
іс
ц
я 

п
р
о
ж
и
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

К
р
и
во
р
із
ь
к
е 
м
іс
ь
к
е 
уп
р
а
вл
ін
н
я

 ю
ст
и
ц
ії

 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
о
ї о
б
л
а
ст
і 

1 
В
и
д
ач
а 
в
и
тя
гу

, в
и
п
и
ск
и
, д
о
в
ід
к
и
 з

 Є
д
и
н
о
го

 
д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
ч
-

н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

 

Ц
и
в
іл
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 

 Г
о
сп
о
д
ар
сь
к
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, З
ак
о
н
и
 

У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 
ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
ч
н
и
х
  о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

»,
  Н
ак
аз

 Д
ер
ж
к
о
м

- 
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а 
У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
0 
ж
о
в
тн
я
 2

00
5 
р
о
к
у
 №

99
 «
П
р
о
 р
о
зм
ір

 
та

 п
о
р
я
д
о
к
 в
н
ес
ен
н
я
 п
л
ат
и
, щ
о
 с
п
р
ав
л
я
єт
ь
ся

 з
а 
о
д
ер
ж
ан
н
я
 в
и
тя
гу

 т
а 

д
о
в
ід
к
и
 з

 Є
д
и
н
о
го

 д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
ч
н
и
х
 

о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

2 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 ю
р
и
д
и
ч
н
о
ї 
о
со
б
и
 а
б
о
 ф
і-

зи
ч
н
о
ї о
со
б
и
, я
к
а 
м
ає

 н
ам
ір

 с
та
ти

 п
ід
п
р
и
єм
ц
ем

 
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
-

ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

3 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 з
м
ін

 д
о
 у
ст
ан
о
в
ч
и
х
 д
о
к
у
-

м
ен
ті
в
 ю
р
и
д
и
ч
н
о
ї о
со
б
и
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
-

ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 
 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

4 
В
к
л
ю
ч
ен
н
я
 
д
о
 
Є
д
и
н
о
го

 
д
ер
ж
ав
н
о
го

 
р
еє
ст
р
у
 

ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

 
в
ід
о
м
о
ст
ей

 п
р
о
 с
тв
о
р
ен
н
я
 в
ід
о
к
р
ем
л
ен
о
го

 п
ід

-
р
о
зд
іл
у
 ю
р
и
д
и
ч
н
о
ї о
со
б
и
 а
б
о
 п
р
о
 й
о
го

 з
ак
р
и
тт
я
 

  

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
-

ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

5 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 з
м
ін

 д
о
 в
ід
о
м
о
ст
ей

 п
р
о
 

ф
із
и
ч
н
у
 
о
со
б
у
-п
ід
п
р
и
єм
ц
я
, 
я
к
і 
м
іс
тя
ть
ся

 
в
 

Є
д
и
н
о
м
у
 д
ер
ж
ав
н
о
м
у
 р
еє
ст
р
і 
ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 

та
 ф
із
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
-

ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

6 
В
и
д
ач
а 
ю
р
и
д
и
ч
н
и
м

 о
со
б
ам

 д
у
б
л
ік
ат
ів

 о
р
и
гі
н
а-

л
ів

 їх
 у
ст
ан
о
в
ч
и
х
 д
о
к
у
м
ен
ті
в
 т
а 
зм
ін

 д
о
 н
и
х
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
-

ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

10

7 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 
п
р
и
п
и
н
ен
н
я
 
ю
р
и
д
и
ч
н
о
ї 

о
со
б
и
 в

 р
ез
у
л
ь
та
ті

 ї
ї 
л
ік
в
ід
ац
ії

, 
зл
и
тт
я
, 
п
р
и
єд

-
н
ан
н
я
, п
о
д
іл
у
 а
б
о
 п
ер
ет
в
о
р
ен
н
я
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
-

ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

8 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 п
р
и
п
и
н
ен
н
я
 п
ід
п
р
и
єм
н
и
-

ц
ь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і 
ф
із
и
ч
н
о
ю

 
о
со
б
о
ю

-п
ід
п
р
и
єм

-
ц
ем

 з
а 
її

 р
іш
ен
н
я
м

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 ю
р
и
д
и
ч
н
и
х
 о
сі
б
 т
а 
ф
із
и
-

ч
н
и
х
 о
сі
б
-п
ід
п
р
и
єм
ц
ів

» 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

9 
Р
еє
ст
р
ац
ія

 г
р
о
м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 г
р
о
м
ад
сь
к
і о
б
’є
д
н
ан
н
я
» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

10
 
П
р
и
й
н
ят
тя

 
п
о
в
ід
о
м
л
ен
н
я
 
п
р
о
 
у
тв
о
р
ен
н
я
 
гр
о
-

м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 г
р
о
м
ад
сь
к
і о
б
’є
д
н
ан
н
я
» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

11
 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
о
р
и
гі
н
ал
у
 с
в
ід
о
ц
тв
а 
п
р
о
 р
е-

єс
тр
ац
ію

 г
р
о
м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я
 т
а/
аб
о
 с
та

-
ту
т
у
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 г
р
о
м
ад
сь
к
і о
б
’є
д
н
ан
н
я
» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

12
 
У
н
ес
ен
н
я
 
д
о
 
Р
еє
ст
р
у
 
гр
о
м
ад
сь
к
и
х
 
о
б
’є
д
н
ан
ь
 

в
ід
о
м
о
ст
ей

 п
р
о
 в
ід
о
к
р
ем
л
ен
и
й
 п
ід
р
о
зд
іл

 г
р
о
-

м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 г
р
о
м
ад
сь
к
і о
б
’є
д
н
ан
н
я
» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

13
 
П
р
и
й
н
ят
тя

 п
о
в
ід
о
м
л
ен
н
я
 п
р
о
 з
м
ін
и
 д
о
 с
та
ту
т
у
 

гр
о
м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я
, 
зм
ін
и
 в

 с
к
л
ад
і 
к
ер
ів

-
н
и
х
 
о
р
га
н
ів

 
гр
о
м
ад
сь
к
о
го

 
о
б
’є
д
н
ан
н
я
, 
зм
ін
у
 

о
со
б
и
 (
о
сі
б
),

 у
п
о
в
н
о
в
аж
ен
о
ї 
п
р
ед
ст
ав
л
я
ти

 г
р
о
-

м
ад
сь
к
е 
о
б
’є
д
н
ан
н
я
, 
зм
ін
у
 
м
іс
ц
ез
н
ах
о
д
ж
ен
н
я
 

за
р
еє
ст
р
о
в
ан
о
го

 г
р
о
м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 г
р
о
м
ад
сь
к
і о
б
’є
д
н
ан
н
я
» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
 

14
 
П
р
и
й
н
ят
тя

 п
о
в
ід
о
м
л
ен
н
я
 п
р
о
 з
м
ін
у
 н
ай
м
ен
у
-

в
ан
н
я
 г
р
о
м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я
, 
м
ет
и
 (
ц
іл
ей

),
 

зм
ін
у
 о
со
б
и
 (
о
сі
б
),

 у
п
о
в
н
о
в
аж
ен
о
ї 
п
р
ед
ст
ав
л
я
-

ти
 
гр
о
м
ад
сь
к
е 
о
б
’є
д
н
ан
н
я
, 
у
тв
о
р
ен
е 
ш
л
я
х
о
м

 
п
р
и
й
н
я
тт
я
 п
о
в
ід
о
м
л
ен
н
я
 п
р
о
 у
тв
о
р
ен
н
я
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 г
р
о
м
ад
сь
к
і о
б
’є
д
н
ан
н
я
» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

15
 
У
н
ес
ен
н
я
 д
о
 р
еє
ст
р
у
 г
р
о
м
ад
сь
к
и
х
 о
б
’є
д
н
ан
ь
 

за
п
и
су

 п
р
о
 р
іш
ен
н
я
 щ
о
д
о
 с
ам
о
р
о
зп
у
ск
у
 а
б
о
 р
е-

о
р
га
н
із
ац
ії

 г
р
о
м
ад
сь
к
о
го

 о
б
’є
д
н
ан
н
я
, а

 т
ак
о
ж

 
п
р
о
 п
р
и
п
и
н
ен
н
я
 д
ія
л
ьн
о
ст
і г
р
о
м
ад
сь
к
о
го

 
о
б
’є
д
н
ан
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 г
р
о
м
ад
сь
к
і о
б
’є
д
н
ан
н
я
» 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

16
 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 д
р
у
к
о
в
ан
о
го

 з
ас
о
б
у
 м
ас
о
-

в
о
ї 
ін
ф
о
р
м
ац
ії

 з
 м
іс
ц
ев
о
ю

 с
ф
ер
о
ю

 р
о
зп
о
в
сю

-
д
ж
ен
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
р
у
к
о
в
ан
і 
за
со
б
и
 м
ас
о
в
о
ї 
ін
ф
о
р
м
ац
ії
 (
п
р
ес
у
) 
в
 

У
к
р
аї
н
і»

 
 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

11

17
 
П
ер
ер
еє
ст
р
ац
ія

 д
р
у
к
о
в
ан
о
го

 з
ас
о
б
у
 м
ас
о
в
о
ї 
ін

-
ф
о
р
м
ац
ії

 з
 м
іс
ц
ев
о
ю

 с
ф
ер
о
ю

 р
о
зп
о
в
сю
д
ж
ен
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
р
у
к
о
в
ан
і 
за
со
б
и
 м
ас
о
в
о
ї 
ін
ф
о
р
м
ац
ії
 (
п
р
ес
у
) 
в
 

У
к
р
аї
н
і»

 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

18
 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
св
ід
о
ц
тв
а 
п
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
е-

єс
тр
ац
ію

 д
р
у
к
о
в
ан
о
го

 з
ас
о
б
у
 м
ас
о
в
о
ї 
ін
ф
о
р
м
а-

ц
ії

 з
 м
іс
ц
ев
о
ю

 с
ф
ер
о
ю

 р
о
зп
о
в
сю
д
ж
ен
н
я 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
р
у
к
о
в
ан
і 
за
со
б
и
 м
ас
о
в
о
ї 
ін
ф
о
р
м
ац
ії
 (
п
р
ес
у
) 
в
 

У
к
р
аї
н
і»

 
З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

19
 
В
и
зн
ан
н
я 
н
ед
ій
сн
и
м

 
св
ід
о
ц
тв
а 
п
р
о
 
д
ер
ж
ав
н
у
 

р
еє
ст
р
ац
ію

 д
р
у
к
о
в
ан
о
го

 з
ас
о
б
у
 м
ас
о
в
о
ї 
ін
ф
о
р
-

м
ац
ії

 з
 м
іс
ц
ев
о
ю

 с
ф
ер
о
ю

 р
о
зп
о
в
сю
д
ж
ен
н
я
 н
а 

п
ід
ст
ав
і п
о
в
ід
о
м
л
ен
н
я
 з
ас
н
о
в
н
и
к
а 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
р
у
к
о
в
ан
і 
за
со
б
и
 м
ас
о
в
о
ї 
ін
ф
о
р
м
ац
ії
 (
п
р
ес
у
) 
в
 

У
к
р
аї
н
і»

 
 

З
 0

1.
10

.2
01

4 
  

20
 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

: 
- 
п
р
ав
а 
в
л
ас
н
о
ст
і н
а 
н
ер
у
х
о
м
е 
м
ай
н
о
; 

- 
ін
ш
и
х
 р
еч
о
в
и
х
 п
р
ав

 н
а 
н
ер
у
х
о
м
е 
м
ай
н
о
 (
к
р
ім

 
д
ер
ж
ав
н
о
ї 
р
еє
ст
р
ац
ії

 і
п
о
те
к
и
 н
ер
у
х
о
м
о
го

 м
ай

-
н
а)

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 р
еч
о
в
и
х
 п
р
ав

 н
а 
н
ер
у
х
о
-

м
е 
м
ай
н
о
 т
а 
їх

 о
б
тя
ж
ен
ь
» 

З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

21
 
В
и
д
ач
а 
в
и
тя
гу

, 
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
о
ї 
д
о
в
ід
к
и
 т
а 
в
и
п
и
-

ск
и
 з

 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 р
еч
о
в
и
х
 п
р
ав

 н
а 
н
е-

р
у
х
о
м
е 
м
ай
н
о
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

 р
еч
о
в
и
х
 п
р
ав

 н
а 
н
ер
у
х
о
-

м
е 
м
ай
н
о
 т
а 
їх

 о
б
тя
ж
ен
ь
» 

З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

У
п
р
а
вл
ін
н
я

 Д
ер
ж
зе
м
а
ге
н
т
ст
ва

 у
 К
р
и
во
р
із
ь
к
о
м
у 
р
а
й
о
н
і Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
о
ї о
б
л
а
ст
і 

1 
В
и
д
ач
а 
в
и
тя
гу

 
з 
те
х
н
іч
н
о
ї 
д
о
к
у
м
ен
та
ц
ії

 
п
р
о
 

н
о
р
м
ат
и
в
н
у
 г
р
о
ш
о
в
у
 о
ц
ін
к
у
 з
ем
ел
ь
н
о
ї д
іл
я
н
к
и
 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 о
ц
ін
к
у
 з
е-

м
ел
ь
»,

 П
о
ст
ан
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 0
1 
се
р
п
н
я
 2

01
1 

р
о
к
у
 №

83
5 

«Д
ея
к
і 
п
и
та
н
н
я
 н
ад
ан
н
я
 Д
ер
ж
ав
н
и
м

 а
ге
н
тс
тв
о
м

 з
ем
ел
ь
-

н
и
х
 р
ес
у
р
сі
в
 т
а 
й
о
го

 т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
м
и
 о
р
га
н
ам
и
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
и
х
 

п
о
сл
у
г»

 

З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

2 
В
и
д
ач
а 
в
и
сн
о
в
к
у
 п
р
о
 п
о
го
д
ж
ен
н
я
 д
о
к
у
м
ен
та
ц
ії

 
із

 з
ем
л
еу
ст
р
о
ю

   
 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 з
ем
л
е
у
ст
р
ій

» 
 

 

 

3 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 з
ем
ел
ь
н
о
ї 
д
іл
ян
к
и
 з

 в
и
д
а-

ч
ею

 в
и
тя
гу

 з
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
ем
ел
ь
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

4 
У
н
ес
ен
н
я
 д
о
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
ем
ел
ь
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у
 

в
ід
о
м
о
ст
ей

 (
зм
ін

 д
о
 н
и
х
) 
п
р
о
 з
ем
ел
ь
н
у
 д
іл
я
н
к
у
 
З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

5 
У
н
ес
ен
н
я
 д
о
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
ем
ел
ь
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у
 

в
ід
о
м
о
ст
ей

 п
р
о
 м
еж
і 
ч
ас
ти
н
и
 з
ем
ел
ь
н
о
ї 
д
іл
я
н
-

к
и
, 
н
а 
я
к
у
 п
о
ш
и
р
ю
ю
ть
ся

 п
р
ав
а 
с
у
б
о
р
ен
д
и
, 
се
р
-

в
іт
у
т
у
, з

 в
и
д
ач
ею

 в
и
тя
гу

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

»  
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

12

6 
У
н
ес
ен
н
я
 д
о
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
ем
ел
ь
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у
 

в
ід
о
м
о
ст
ей

 (
зм
ін

 д
о
 н
и
х
) 
п
р
о
 з
ем
л
і 
в
 м
еж
ах

 т
е-

р
и
то
р
ій

 
ад
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
о
-т
ер
и
то
р
іа
л
ьн
и
х
 
о
д
и
-

н
и
ц
ь
 з

 в
и
д
ач
ею

 в
и
тя
гу

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

7 
Д
ер
ж
ав
н
а 
р
еє
ст
р
ац
ія

 о
б
м
еж
ен
ь
 у

 в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
і 

зе
м
ел
ь
 з

 в
и
д
ач
ею

 в
и
тя
гу

 
З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

8 
У
н
ес
ен
н
я
 д
о
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
ем
ел
ь
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у
 

в
ід
о
м
о
ст
ей

 п
р
о
 о
б
м
еж
ен
н
я
 у

 в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
і 
зе

-
м
ел
ь
, у
ст
ан
о
в
л
ен
і 
за
к
о
н
ам
и
 У
к
р
аї
н
и
 т
а 
п
р
и
й
н
я
-

ти
м
и
 в
ід
п
о
в
ід
н
о
 д
о
 н
и
х
 н
о
р
м
ат
и
в
н
о
-п
р
ав
о
в
и
м
и
 

ак
та
м
и
, з

 в
и
д
ач
ею

 в
и
тя
гу

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

9 
В
и
п
р
ав
л
ен
н
я
 т
ех
н
іч
н
о
ї 
п
о
м
и
л
к
и
 у

 в
ід
о
м
о
ст
я
х
 з

 
Д
ер
ж
ав
н
о
го

 
зе
м
ел
ь
н
о
го

 
к
ад
ас
тр
у
, 
д
о
п
у
щ
ен
о
ї 

о
р
га
н
о
м

, 
щ
о
 з
д
ій
сн
ю
є 
й
о
го

 в
ед
ен
н
я
, 
з 
в
и
д
ач
ею

 
в
и
тя
гу

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

10
 
Н
ад
ан
н
я
 в
ід
о
м
о
ст
ей

 з
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
ем
ел
ь
н
о
го

 
к
ад
ас
тр
у
 у

 ф
о
р
м
і:

  
10

.1
 в
и
тя
гу

 з
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
ем
ел
ь
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у
 

п
р
о
:  

- 
зе
м
л
і в

 м
еж
ах

 т
ер
и
то
р
ії

 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
о
-т
ер
и
-

то
р
іа
л
ь
н
и
х
 о
д
и
н
и
ц
ь
;  

- 
о
б
м
еж
ен
н
я
 у

 в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
і з
ем
ел
ь
; 

- 
зе
м
ел
ь
н
у
 д
іл
я
н
к
у
; 

10
.2

 д
о
в
ід
к
и
, 
щ
о
 м
іс
ти
ть

 у
за
га
л
ь
н
ен
у
 і
н
ф
о
р
м
а-

ц
ію

 п
р
о
 з
ем
л
і (
те
р
и
то
р
ії
);

 
10

.3
 ви
к
о
п
ію
в
ан
ь
 з

 к
ад
ас
тр
о
в
о
ї 
к
ар
ти

 (
п
л
ан
у
) 

та
 ін
ш
о
ї к
ар
то
гр
аф
іч
н
о
ї д
о
к
у
м
ен
та
ц
ії

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 Д
ер
ж
ав
н
и
й
 з
ем
ел
ь
н
и
й
 к
ад
ас
тр

»  
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

11
 
В
и
д
ач
а 
д
о
в
ід
о
к
 п
р
о
: 

11
.1

 н
ая
в
н
іс
ть

 
та

 
р
о
зм
ір

 
зе
м
ел
ь
н
о
ї 
ч
ас
тк
и
 

(п
аю

);
 

11
.2

 н
ая
в
н
іс
ть

 
у
 
Д
ер
ж
ав
н
о
м
у
 
зе
м
ел
ь
н
о
м
у
 
к
а-

д
ас
тр
і 
в
ід
о
м
о
ст
ей

 п
р
о
 о
д
ер
ж
ан
н
я
 у

 в
л
ас
н
іс
ть

 
зе
м
ел
ь
н
о
ї 
д
іл
ян
к
и
 в

 м
еж
ах

 н
о
р
м

 б
ез
о
п
л
ат
н
о
ї 

п
р
и
в
ат
и
за
ц
ії

 з
а 
п
ев
н
и
м

 в
и
д
о
м

 ї
ї 
ц
іл
ь
о
в
о
го

 п
р
и
-

зн
ач
ен
н
я
 (
в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
я
) 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
 

З
 0

1.
01

.2
01

5 
  



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

13

12
 
В
и
д
ач
а 
в
ід
о
м
о
ст
ей

 з
 д
о
к
у
м
ен
та
ц
ії

 і
з 
зе
м
л
еу
с
т-

р
о
ю

, 
щ
о
 в
к
л
ю
ч
ен
а 
д
о
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
к
у
-

м
ен
та
ц
ії

 із
 з
ем
л
еу
ст
р
о
ю

 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 з
ем
л
е
у
ст
р
ій

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

13
 
В
и
д
ач
а 
д
о
в
ід
к
и
 з

 д
ер
ж
ав
н
о
ї 
ст
ат
и
ст
и
ч
н
о
ї 
зв
іт

-
н
о
ст
і 
п
р
о
 н
ая
в
н
іс
ть

 з
ем
ел
ь
 т
а 
р
о
зп
о
д
іл

 ї
х
 з
а 

в
л
ас
н
и
к
ам
и
 з
ем
ел
ь
, 
зе
м
л
ек
о
р
и
ст
у
в
ач
ам
и
, 
у
гі
д
-

д
я
м
и
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 з
ем
л
е
у
ст
р
ій

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

14
 
В
и
д
ач
а 
в
и
тя
гу

 з
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 с
ер
ти
ф
і-

к
о
в
ан
и
х
 ін
ж
ен
ер
ів

-з
ем
л
ев
п
о
р
я
д
н
и
к
ів

 
З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 з
ем
л
е
у
ст
р
ій

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

15
 
В
и
д
ач
а 
в
и
тя
гу

 з
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 с
ер
ти
ф
і-

к
о
в
ан
и
х
 ін
ж
ен
ер
ів

-г
ео
д
ез
и
ст
ів

 
З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 т
о
п
о
гр
аф
о
-г
ео
д
ез
и
ч
н
у
 і

 к
ар
то
гр
аф
іч
н
у
 д
ія
л
ь
-

н
іс
ть

» 
З
 0

1.
01

.2
01

5 
  

У
п
р
а
вл
ін
н
я

 м
іс
т
о
б
уд
ув
а
н
н
я

 і 
а
р
х
іт
ек
т
ур
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

 

1 
В
и
д
ач
а 
д
о
зв
о
л
у
 н
а 
р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш
н
ь
о
ї 
р
е-

к
л
ам
и
 

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 р
ек
л
ам
у
»,

 
«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 с
и
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
 П
о
ст
а-

н
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
  
в
ід

 2
9 
гр
у
д
н
я
 2

00
3 
р
о
к
у
  
№

20
67

  
«П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 Т
и
п
о
в
и
х
 п
р
ав
и
л
 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш
н
ь
о
ї 
р
ек
л
а-

м
и

»,
 р
іш
ен
н
я
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї 
м
іс
ьк
о
ї 
р
ад
и
 в
ід

 2
8.

11
.2

00
7 №

19
95

 «П
р
о
 

п
о
р
я
д
о
к
 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 в

 м
іс
ті

»,
 з
і з
м
ін
ам
и
 

 

2 
П
ер
ео
ф
о
р
м
л
ен
н
я
 д
о
зв
о
л
у
 н
а 
р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
-

н
іш
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 

 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
П
о
ст
ан
о
в
а 

 К
аб
ін
ет
у
 

М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
9 
гр
у
д
н
я
  

20
03

 р
о
к
у
 №

20
67

 «
П
р
о
 з
ат
в
ер

-
д
ж
ен
н
я
 Т
и
п
о
в
и
х
 п
р
ав
и
л
 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш
н
ьо
ї 
р
ек
л
ам
и

» 
р
іш
ен
н
я
 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї 
м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 в
ід

 2
8.

11
.2

00
7 №

19
95

 «
П
р
о
 п
о
р
я
д
о
к
 р
о
з-

м
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 в

 м
іс
ті

»,
 з
і з
м
ін
ам
и
 

 

3 
А
н
у
л
ю
в
ан
н
я
  д
о
зв
о
л
у
  н
а 
р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш

- 
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
р
іш
ен
н
я
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 в
ід

 2
8.

11
.2

00
7 №

19
95

 «
П
р
о
 п
о
р
я
д
о
к
 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
-

н
іш
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 в

 м
іс
ті

» 
(з
і з
м
ін
ам
и
) 

  

4 
В
и
д
ач
а 
д
у
б
л
ік
ат
а 
д
о
зв
о
л
у
 н
а 
р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
-

н
іш
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 

си
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
 р
іш
ен
н
я
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 в
ід

 2
8.

11
.2

00
7 №

19
95

 «
П
р
о
 п
о
р
я
д
о
к
 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
-

н
іш
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 в

 м
іс
ті

» 
(з
і з
м
ін
ам
и
) 

 

5 
Н
ад
ан
н
я
 п
р
іо
р
и
те
ту

 н
а 
р
о
зм
іщ
ен
н
я 
зо
в
н
іш
н
ь
о
ї 

р
ек
л
ам
и
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 р
ек
л
ам
у
»,

 
П
о
ст
ан
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
9 
гр
у
д
н
я
 2

00
3 
р
о
к
у
 

 



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

14

№
20

67
 «П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 Т
и
п
о
в
и
х
 п
р
ав
и
л
 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш
н
ь
о
ї 

р
ек
л
ам
и

»,
 р
іш
ен
н
я
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 в
ід

 2
8.

11
.2

00
7 №

19
95

 
«П
р
о
 п
о
р
я
д
о
к
 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 з
о
в
н
іш
н
ь
о
ї р
ек
л
ам
и
 в

 м
іс
ті

» 
(з
і з
м
ін
ам
и
) 

Д
еп
а
р
т
а
м
ен
т

 Д
ер
ж
а
вн
о
ї а
р
х
іт
ек
т
ур
н
о

-б
уд
ів
ел
ь
н
о
ї і
н
сп
ек
ц
ії

 у
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
ій

 о
б
л
а
ст
і 

1 
Р
еє
ст
р
ац
ія

 д
ек
л
ар
ац
ії

 (
у
н
ес
ен
н
я
 з
м
ін

 д
о
 д
ек
л
а-

р
ац
ії

) 
п
р
о
 п
о
ч
ат
о
к
 в
и
к
о
н
ан
н
я
 п
ід
го
то
в
ч
и
х
 р
о
б
іт

 
 

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 р
ег
у
л
ю
в
ан
н
я
 м
іс
то
б
у
д
ів
н
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, П
о
с-

 
та
н
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 1
3 
к
в
іт
н
я
 2

01
1 р
о
к
у
 №

46
6

 
«Д
ея
к
і п
и
та
н
н
я
 в
и
к
о
н
ан
н
я
 п
ід
го
то
в
ч
и
х
 і 
б
у
д
ів
ел
ь
н
и
х
 р
о
б
іт

» 

З
 

01
.0

9.
20

14
 

н
ад
ає
ть
ся

 в
 Д
е-

п
ар
та
м
ен
ті

  Д
е-

 
2 

Р
еє
ст
р
ац
ія

 д
ек
л
ар
ац
ії

 (
у
н
ес
ен
н
я
 з
м
ін

 д
о
 д
ек
л
а-

р
ац
ії

) 
п
р
о
 п
о
ч
ат
о
к
 в
и
к
о
н
ан
н
я
 б
у
д
ів
ел
ь
н
и
х
 р
о
б
іт

 
  

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 р
ег
у
л
ю
в
ан
н
я
 м
іс
то
б
у
д
ів
н
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

»,
 П
о
с-

 
та
н
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 1
3 
к
в
іт
н
я
 2

01
1 р
о
к
у
 №

46
6

 
«Д
ея
к
і п
и
та
н
н
я
 в
и
к
о
н
ан
н
я
 п
ід
го
то
в
ч
и
х
 і 
б
у
д
ів
ел
ь
н
и
х
 р
о
б
іт

» 

 р
ж
ав
н
о
ї 
ар
х
і-

те
к
ту
р
н
о
-б
у
д
і-

в
ел
ь
н
о
ї 

  і
н
сп
е-

 
3 

Р
еє
ст
р
ац
ія

 д
ек
л
ар
ац
ії

 (
у
н
ес
ен
н
я
 з
м
ін

 д
о
 д
ек
л
а-

р
ац
ії

) 
п
р
о
 г
о
то
в
н
іс
ть

 о
б
’є
к
та

 д
о
 е
к
сп
л
у
ат
ац
ії

 
  

З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 р
ег
у
л
ю
в
ан
н
я
 м
іс
то
б
у
д
ів
н
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

»,
 П
о
с-

 
та
н
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 1
3 
к
в
іт
н
я
 2

01
1 р
о
к
у
 №

46
6

 
«Д
ея
к
і п
и
та
н
н
я
 в
и
к
о
н
ан
н
я
 п
ід
го
то
в
ч
и
х
 і 
б
у
д
ів
ел
ь
н
и
х
 р
о
б
іт

» 

к
ц
ії
 
у
 
Д
н
іп
р
о
-

п
ет
р
о
в
сь
к
ій

 о
б
-

л
ас
ті

   
 

У
п
р
а
вл
ін
н
я

 з
ем
ел
ьн
и
х

 р
ес
ур
сі
в 
ви
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

 

1 
В
и
д
ач
а 
р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 п
р
о
 п
ер
ед
ач
у
 у

 
в
л
ас
н
іс
ть

, 
н
ад
ан
н
я
 в

 п
о
ст
ій
н
е 
к
о
р
и
ст
у
в
ан
н
я
 т
а 

о
р
ен
д
у
 з
ем
ел
ь
н
и
х
 д
іл
ян
о
к
, 
щ
о
 п
ер
еб
у
в
аю
ть

 у
 

д
ер
ж
ав
н
ій

 а
б
о
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
ій

 в
л
ас
н
о
ст
і  

 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 м
іс
ц
ев
е 
са
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 з
ем
л
е-

у
ст
р
ій

»,
 «
П
р
о
 П
ер
ел
ік

 д
о
к
у
м
ен
ті
в
 д
о
зв
іл
ьн
о
го

 х
ар
ак
те
р
у
 у

 с
ф
ер
і 

го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ьн
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 с
и
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і 
го
сп
о
-

д
ар
сь
к
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

 

 

2 
В
и
д
ач
а 
р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 п
р
о
 п
р
о
д
аж

 з
е-

м
ел
ь
н
и
х
 
д
іл
я
н
о
к
 
д
ер
ж
ав
н
о
ї 
та

 
к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
ї 

в
л
ас
н
о
ст
і  

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 м
іс
ц
ев
е 
са
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 П
ер
ел
ік

 
д
о
к
у
м
ен
ті
в
 
д
о
зв
іл
ь
н
о
го

 
х
ар
ак
те
р
у
 
у
 
сф
ер
і 
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї 
д
ія
л
ь
-

н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 д
о
зв
іл
ь
н
у
 с
и
ст
ем
у
 у

 с
ф
ер
і г
о
сп
о
д
ар
сь
к
о
ї д
ія
л
ьн
о
ст
і»

  

 

3 
В
и
д
ач
а 
р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 п
р
о
 н
ад
ан
н
я
 з
е-

м
ел
ь
н
и
х
 д
іл
ян
о
к
 г
р
о
м
ад
я
н
ам

 у
 в
л
ас
н
іс
ть

, к
о
р
и
-

ст
у
в
ан
н
я
 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 з
ем
л
е
у
ст
р
ій

»,
 «
П
р
о
 о
р
ен
д
у
 з
ем
л
і»

 
  

4 
В
и
д
ач
а 
р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 щ
о
д
о
 з
ем
ел
ь
н
и
х
 

д
іл
я
н
о
к
 д
ер
ж
ав
н
о
ї 
аб
о
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
ї 
в
л
ас
н
о
ст
і 
в
 

р
аз
і п
о
н
о
в
л
ен
н
я
 д
ію
ч
о
го

 д
о
го
в
о
р
у
 о
р
ен
д
и
 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 м
іс
ц
ев
е 
са
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 о
р
ен
д
у
 

зе
м
л
і»

 

 

5 
В
и
д
ач
а 
р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 щ
о
д
о
 з
ем
ел
ь
н
и
х
 

д
іл
я
н
о
к
 д
ер
ж
ав
н
о
ї а
б
о
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
ї в
л
ас
н
о
ст
і 

 в
 

р
аз
і 
р
о
зі
р
в
ан
н
я
 д
о
го
в
о
р
у
 о
р
ен
д
и
 з
ем
ел
ь
н
о
ї 
д
і-

л
я
н
к
и
 а
б
о
 п
р
и
п
и
н
ен
н
я
 п
р
ав
а 
п
о
ст
ій
н
о
го

 к
о
р
и
с-

ту
в
ан
н
я
 н
ею

 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 м
іс
ц
ев
е 
са
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 о
р
ен
д
у
 

зе
м
л
і»

 

 



      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1 
2 

3 
4 

 
 

15

     
С
ек
р
ет
а
р
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

 
 

 
 

 
 

С
.М
а
л
я
р
ен
к
о
 

6 
В
и
д
ач
а 
р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 п
р
о
 н
ад
ан
н
я
 з
го
д
и
 

н
а 
п
р
о
д
аж

 з
ем
ел
ь
н
о
ї 
д
іл
я
н
к
и
 т
а 
п
р
о
в
ед
ен
н
я
 ї
ї 

ек
сп
ер
тн
о
ї г
р
о
ш
о
в
о
ї о
ц
ін
к
и
 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 о
ц
ін
к
у
 з
ем
ел
ь
» 

 
 

 

7 
В
и
д
ач
а 
р
іш
ен
н
я
 
п
р
о
 
за
тв
ер
д
ж
ен
н
я
 
те
х
н
іч
н
о
ї 

д
о
к
у
м
ен
та
ц
ії

 і
з 
зе
м
л
еу
ст
р
о
ю

 щ
о
д
о
 в
ст
ан
о
в
л
ен

-
н
я
 м
еж

 з
о
н
и
 д
ії

 о
со
б
и
ст
о
го

 с
ер
в
іт
у
т
у
 т
а 
у
к
л
а-

д
ан
н
я
 д
о
го
в
о
р
у
 о
со
б
и
ст
о
го

 с
ер
в
іт
у
т
у
 п
ід

 р
о
з-

м
іщ
ен
н
я
 т
и
м
ч
ас
о
в
о
го

 о
б
’є
к
та

  
 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 
к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
Ц
и
в
іл
ь
н
и
й
 
к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
- 

   
н
и
 
У
к
р
аї
н
и
 

«П
р
о
 
ад
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 

«П
р
о
 
зе
м
л
е
у
ст
р
ій

»,
 

«П
р
о
 
р
ег
у
л
ю
в
ан
н
я
 
м
іс
то
б
у
д
ів
н
о
ї 
д
ія
л
ь
н
о
ст
і»

, 
«П
р
о
 
ав
то
м
о
б
іл
ь
- 

  
  

н
і 
д
о
р
о
ги

»,
 «
П
р
о
 б
л
аг
о
у
ст
р
ій

 н
ас
ел
ен
и
х
 п
у
н
к
ті
в
»,

 «
П
р
о
 м
іс
ц
ев
е 
са

-
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

 

 

8 
П
о
н
о
в
л
ен
н
я
 д
о
го
в
о
р
у
 о
р
ен
д
и
 з
ем
ел
ь
н
о
ї 
д
іл
ян

-
к
и
, 
ст
р
о
к
 
я
к
о
го

 
сп
л
и
н
у
в
, 
ш
л
я
х
о
м

 
у
к
л
ад
ан
н
я
 

д
о
д
ат
к
о
в
о
ї у
го
д
и
 

З
ем
ел
ь
н
и
й
 к
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
, 
З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 

п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 м
іс
ц
ев
е 
са
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я
 в

 У
к
р
аї
н
і»

, 
«П
р
о
 о
р
ен
д
у
 

зе
м
л
і»

 

 

У
п
р
а
вл
ін
н
я

 б
л
а
го
ус
т
р
о
ю

 т
а
 ж
и
т
л
о
во
ї п
о
л
іт
и
к
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

 

 
Н
ад
ан
н
я
 з
го
д
и
 н
а 
п
ер
еп
о
х
о
в
ан
н
я
 о
ст
ан
к
ів

 п
о
-

м
ер
л
и
х
 

З
ак
о
н
и
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і 
п
о
сл
у
ги

»,
 «
П
р
о
 п
о
х
о
в
ан
н
я 
та

 
п
о
х
о
р
о
н
н
у
 с
п
р
ав
у
» 

 

У
п
р
а
вл
ін
н
я

 е
к
о
л
о
гі
ї в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

 

1 
П
о
го
д
ж
ен
н
я
 н
ад
ан
н
я
 г
ір
н
и
ч
о
го

 в
ід
в
о
д
у
 п
ід

 т
е-

р
и
то
р
іє
ю

, 
д
е 
р
о
зм
іщ
ен
і 
б
у
д
ів
л
і, 
сп
о
р
у
д
и
, 
н
ас
е-

л
ен
і 
п
у
н
к
ти

, 
д
ж
ер
ел
а 
в
о
д
о
п
о
ст
ач
ан
н
я
, 
в
о
д
о
й
-

м
и
щ
а,

 
о
б
'є
к
ти

 
п
р
и
р
о
д
н
о
-з
ап
о
в
ід
н
о
го

 
ф
о
н
д
у
, 

п
ам

'я
тк
и
 іс
то
р
ії

, к
у
л
ь
ту
р
и
 т
а 
м
и
ст
ец
тв
а,

 о
б
'є
к
ти

 
сп
ец
іа
л
ь
н
о
го

 й
 ін
ш
о
го

 п
р
и
зн
ач
ен
н
я 

К
о
д
ек
с 
У
к
р
аї
н
и
 п
р
о
 н
ад
р
а,

 З
ак
о
н
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
і п
о
-

сл
у
ги

»,
 П
о
ст
ан
о
в
а 
К
аб
ін
ет
у
 М
ін
іс
тр
ів

 У
к
р
аї
н
и
 в
ід

 2
7 
сі
ч
н
я
 1

99
5 

р
о
к
у
 №

59
 «
П
р
о
 з
ат
в
ер
д
ж
ен
н
я
 П
о
л
о
ж
ен
н
я
 п
р
о
 п
о
р
я
д
о
к
 н
ад
ан
н
я
 г
ір

-
н
и
ч
и
х
 в
ід
в
о
д
ів

» 

 


